GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE – SEA

CONSELHO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS – CERHI

MOÇÃO CERHI-RJ Nº 12, DE 04 DE JULHO DE 2018

RECONHECE A EXCELÊNCIA PROFISSIONAL DA SERVIDORA
ELISA BENTO DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS MINERAIS
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

O CONSELHO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, instituído
pela Lei Estadual nº 3.239, de 02 de agosto de 1999, no uso das suas atribuições legais, e
considerando:

- a ativa participação da servidora Elisa Bento na qualidade de representante do Departamento

de Recursos Minerais do Estado do Rio de Janeiro no plenário deste Conselho;

- a qualidade do trabalho realizado pela servidora Elisa Bento no período de 2013 a 2018 em

que esteve a frente da coordenação da câmara técnica de águas subterrâneas;

- o empenho técnico, a disponibilidade e a qualidade das contribuições dadas pela servidora

Elisa Bento na qualidade de representante do Departamento de Recursos Minerais do Estado

do Rio de Janeiro nas reuniões deste conselho;

RECONHECE A EXCELÊNCIA TÉCNICA PROFISSIONAL DA SERVIDORA, ELISA BENTO DO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MINERAIS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO.

Rio de Janeiro, de 04 de julho de 2018

Maria Aparecida Pimentel Vargas
Presidente do Conselho Estadual de Recursos Hídricos